
平成３０年１月１７日

保護者 各位

糸満市立糸満中学校

校 長 與那覇正樹

(公印省略)

学校公開日について (お知らせ)

新春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

さて糸満市教育の日における学校公開日が下記の通り行われます。生徒の日頃の授業の

様子を知る良い機会だと思います。

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、ご参観くださいますようお願いい

たします。

記

１ 期 日 平成３０年１月２７日(土)

※生徒は登校日で給食があります。

※生徒の振り替え休日は１月２２日(月)です。

２ 時 間 ８：３５～１２：２５ ※授業は午前中だけです。

３ 内 容 裏面に当日の時間割を掲載しています。

４ その他 （１）校内への駐車は可能ですが、できるだけ徒歩でご参加下さい。

なお、グランドへの駐車はできませんのでご了承下さい。

（グランドは体育の授業があるため）

（２） 受付に出席簿を用意致します。

来校の際は出席簿へのチェック（○印）をお願い致します。

※ 尚、当日１４：００から糸満南小学校にて糸満市学力向上実践発表会が行われ

ます。参加可能な皆様は是非ご参加をお願い致します。


